Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27» января 2020 года

         с. Таштып

№ 03-р
О закреплении бюджетных полномочий
на 2020 год администратора доходов

бюджета Таштыпского сельсовета
Во исполнение Решения Совета депутатов Таштыпского сельсовета от 24.12.2019 года № 111 «О бюджете Таштыпского сельсовета на 2020  год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Постановления Правительства Республики Хакасия от 14 июня 2012 года №387 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Республики Хакасия и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов Республики Хакасия»:
1. Закрепить за администратором следующие виды доходов по бюджетной деятельности:
	Код бюджетной классификации Российской федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Таштыпского сельсовета

	Главного админи- стратора доходов
	Доходов бюджета Таштыпского сельсовета

	900
	116 10123 01 0101 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

2. Наделить администратора дохода бюджета Таштыпского сельсовета бюджетными полномочиями согласно п.2 ст.160.1 Главы 18 Бюджетного кодекса Российской Федерации;
3. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.
Глава Таштыпского сельсовета

Р.Х.Салимов